
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. OBJEDNÁVKA č. 232000200

Odběratel:
Tel.:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. 
Sokolská třída 175/26 
702 00 Ostrava

IČ :68917066 
DIČ: CZ68917066

Dodavatel:

AUPEMAs.r.o.
Čs. armády 497 
742 83 Klimkovice

Objednávka č.: 232000200
Forma úhrady: Příkazem IČ: 28596129

Datum objednávky: 06.06.2023 DIČ: CZ28596129

Datum dodání: 24.06.2023

O značení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Na základě nabídky u Vás, pro akci Rozmarné slavnosti řeky Ostravice, která se koná dne 24. 6. 2023, 
objednáváme:

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

119 306,00 0% 119 306,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00
0,00 21% 0,00 0,00

119 306,00 0,00 119 306,00
119 306,00

Na základě nabídky u Vás, pro akci Rozmarné slavnosti řeky Ostravice, která se koná dne 24. 6. 2023, 
objednáváme:
Ozvučení, Zvuková aparatura ... 38.500 Kč 
Osvětlení- světelná technika ... 13.800,- Kč
Pódium doplnění nohy, instalace ... 6.800,- Kč 
Venkovní zastřešení... 35.000,- Kč 
Doprava zvuk, světla, pódium, zastřešení... 4.500,- Kč 
cena celkem bez DPH ... 98.600,- Kč
DPH 21% ... 20.706,- Kč

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu 10 dnů ode dne
doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Kontaktní osoba

Ekonomický a informační systém POHODA



Sekretariát CKV

Předmět: FW: FW: Objednávka 232000200
Přílohy: Objednávka 200 AUPEMA.pdf

From:
Sent: Tuesday, June 13, 2023 12:30 PM 
To:
Subject: Re: FW: Objednávka 232000200 

Dobrý den,
potvrzuji akceptaci objednávky č. 232000200 
V příloze zasílám podepsanou objednávku

S přáním pohodového dne

----------Původní e-m ail-----------
Od:
Komu:

dovolila bych se vám připomenout o zaslání akceptace objednávky, 

Děkuji.

S přáním krásného dne 

sekretariát

Fl

1


